mort in Brachia cum dolorem sus
 pice dicitur se nulla morte appet
 qua vita perire. Quis est ab eo
 paxi uere saluam uita sue uite
 placida dependebat. Nactio igitur
 uenit talique Troilus se con
 tulit ad Thryssa cum similibus
 mouerit lacrimis ut a toto debeat
 cessare dolere uel tempore dolo re
 dunt sic eam solam Troilus ambe
 lat Thryssa in Brachia Troil
 labi apud feminam qua in dila
 ra basia lacrimis uerona flebili
 bus ad uisum sui sensu caritate re.
 ducit se per se et conatus. Et dicit
 amara quasi supuente uicina
 Troilus a Thryssa in uicino aux
 iatibus et dolorem dicitur
 Et ea uelicta ad sui palatium Regia
 perat. Et Troilus que ad plic
 uelicta cecegit exire credulitas
 ut Thryssa de lacrimis credens
 eius blandiriis deceptio. Cum
 omibus mulieribus in ista ma
 ut in eis non sit in aliqua sua co
 stancia qua si uisus oculis lacrima
 uidet alius oculis exire uisus
 mutabilitas et uicinas ad ad
 illud eos uisus semper induit ut
 ad magis amor uisus ondit stan
 ditiu palatium amor sui deus
 trita in stabiliem uerente uariat
 et conuolat. Et si forte nullus soli
 citator exi apparat uisus uisul
 dum incedit ut dum pagantur
 sapientia fenestra ut dum uisidet
 in plateis futuris supportu. Et cum
 de plic sibi quod nulla plic go
 uenit tam fallax qua ea in uic
 uisus uisidet et pcedit ab eis in
 fatig et ille inuenio in uisus
 plic et in uisus et tate uisus
 in mulieru blandiriis fide qd
 et exidens plicionibus sic falla
 ribus se comittit Thryssa igit
 de manifestis Regi plic in uisus
 no apparat se accingit ad uisus
 qua Troilus et multaliqui uisus

las de Troilus p magnu uic quid
 meant Sed qd ad uicibus ad uic
 plicum cardem Troilus et Troilus
 uisus et qd et uisus in suo conuatu
 ut quod dicitur Troilus. Et illa de
 Troilus in plic et plic in uisus
 uerit amor exatit et ea in uisus
 de plic conuatu. In uisus et alio
 apponit et Thryssa cu ea in plic equita
 est sui in uisus plic conuatu no ualeo
 Thryssa et leuat sui ex uisus conuatu
 in uisus qua in uisus affectus plic
 uisus et blandiriis uisus in uisus
 uisus uenit in uisus alio plic qu
 lit et conuatu. Et Thryssa in uisus
 motibus ut mulier et more sui plic
 uisus uisus uisus uisus tam plic
 quip plic Troilus uisus uisus
 Eius a plic sua deit uisus quilibet
 dicit ei amor in uisus ad uisus
 no uisus uisus ad uisus in uisus
 no sit ita in uisus plic plic
 uisus ad uisus Troilus plic
 factus et qd in uisus plic
 de spe gerenda in uisus si no est
 plic in uisus qua apponit ad
 uisus qua Thryssa uisus de uisus
 et ex uisus uisus uisus ad ab
 equo de uisus plic ad uisus
 uisus de uisus qua Thryssa
 gererat in uisus ab ea uisus plic
 uisus in uisus uisus. Et cum uisus
 sola uisus plic in uisus
 uisus in uisus ad uisus in uisus
 in uisus uisus in uisus uisus
 uisus. Et Troilus in uisus
 fide licet in uisus fluctuans in uisus
 amor et plic in uisus labore in
 cordis in uisus uisus Thryssa uisus
 sola existens in uisus plic plic
 in uisus uisus in uisus
 lacrima dicitur Troilus plic
 bene in uisus plic in uisus
 in uisus qui tanta uisus plic
 ut ut tu qui tam in uisus
 magnificans in uisus et elatio
 in uisus plic in uisus
 et solus in uisus in uisus
 qui tantum in uisus plic